
6ª Prova do Campeonato Nacional de Sala 2018/2019
Arco Clube Das Caldas (18S06)
Centro de Exposições do Oeste, 16/12/2018
Árbitros: Francisco Galveias, Ana Caiola, Sandra Nascimento
Comité Organizador: Carlos Hermínio, João Carlos Ramos

Compound Sénior Homens

T# 11

16/12/2018 @ 15:30

28 30 28 28 30
28 28 27 29 28

1
8

BAPTISTA Rui
GUTIERREZ João

CSP

RSC

144
140

T# 12

16/12/2018 @ 15:30

30 28 28 29 27
26 27 30 28 29

5
4

NOBRE João
MAGALHÃES José

FCA

CTAP

142
140

T# 13

16/12/2018 @ 15:30

29 29 29 28 29
27 28 28 29 27

3
6

RESENDE Carlos
BAPTISTA Carlos

ADEP

SCP

144
139

T# 14

16/12/2018 @ 15:30

28 29 29 30 30
29 30 29 29 29

7
2

CARVALHO Manuel
SIMÕES Nuno

CSP

CSP

146
146

9
10

T# 21 16/12/2018 @ 16:00

29 30 30 29 29
29 28 18 29 28

Baptista R.
Nobre J.

147
132

T# 22 16/12/2018 @ 16:00

29 30 29 28 29
30 29 27 30 29

Resende C.
Simões N.

145
145

10*
10

Bronze
T# 22 @ 16:30

29 27 28 29 28
29 28 29 28 27

Nobre J.
Simões N.

141
141

9*
9

Ouro
T# 21 @ 16:30

29 30 30 30 30
27 19 28 29 29

Baptista R.
Resende C.

149
132
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